
   UCHWAŁA NR XII/106/2015

RADY GMINY PABIANICE

z dnia 28 września 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Pabianice na 2015 r.

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, Dz. U. z 2014 r. poz.379,

poz.1072) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, Dz. U. z 2014 r.  poz. 379, poz.911,  poz.

1146, Dz.U. z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, Dz.U. z 2015 r.

poz. 238, poz. 532, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2015 r. zgodnie z załącznikiem  nr 1

 do uchwały.

§ 2. W wyniku wyżej wymienionych zmian tabela Nr 10, tabela Nr 12 załącznika Nr 1 i 

załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IV/23/2015 Rady Gminy Pabianice z dnia 26 stycznia 2015 r.

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2, 3 i 4 do niniejszej uchwaly.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pabianice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym

dla aktów prawa miejscowego.

mariusz.rzepkowski@outlook.com
Typewritten text
PrzwodniczącyRady Gminy PabianiceMarek Muszczak



                                                                                                              Załącznik Nr 1

                                                                                                       do Uchwały Nr XII/106/2015

                                                                                                       Rady Gminy Pabianice 

                                                                                                        z dnia 28 września 2015 r. 

                      Zmiany w budżecie gminy Pabianice na 2015 r. 

Dział Rodz. § Treść Zmniejszyć Zwiększyć

900 Gospodarka komunalna i ochrona

środowiska

210.000    -

90019 Wpływy i wydatki związane z

gromadzeniem środków z opłat i kar za

korzystanie ze środowiska

210.000    -

grupa wydatków: majątkowe 210.000     -

6230 Dotacje celowe z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie

kosztów realizacji inwestycji i zakupów

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych

do sektora finansów publicznych

(Program wsparcia budowy przyłączy

kanalizacyjnych oraz przydomowych

oczyszczalni ścieków na terenie Gminy

Pabianice)

210.000     -

400 Gospodarka wodna    -    30.000

40002 Dostarczanie  wody    -    30.000

grupa wydatków: statutowe    -    30.000

4300 Zakup usług pozostałych    -    30.000

600 Transport i łączność    -    42.000

60016 Drogi publiczne gminne    -    42.000

grupa wydatków: majątkowe    -    12.000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

   -    12.000

zadanie: Przebudowa drogi gminnej na

odcinku Bychlew -Terenin o dł. 2.851

mb-gmina Pabianice, wraz z odcinkiem

drogi na terenie gminy Dobroń o dł. 40

mb będącej ciągiem komunikacyjnym

drogi Nr 108274E (doprojektowanie)

   -    12.000

grupa wydatków: statutowe    30.000

4300 Zakup usług pozostałych    20.000

4210 Zakup materiałów    10.000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

przeciwpożarowa

    -    101.000

75411 Komendy Powiatowe Państwowej     -    65.000



Straży Pożarnej 

grupa wydatków: majątkowe     -    65.000

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz
celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

    -    65.000

zadanie : Dofinansowanie zakupu
lekkiego samochodu operacyjnego dla
Komendy Powiatowej  Państwowej
Straży Pożarnej w Pabianicach

    -    65.000

75412 Ochotnicze straże pożarne      -   36.000

grupa wydatków: dotacje      -   36.000

2820 Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom
1. Dotacja dla OSP w Pawlikowicach na
prace remontowe w strażnicy-20.000 zł.
2. Dotacja dla OSP w Janowicach na
prace remontowe w strażnicy- 16.000 zł

     -   36.000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej 

   -   35.000

85305 Żłobki    -   35.000

grupa wydatków: wynagrodzenia i

składki od nich naliczane 

    -   35.000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe    -   35.000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

   -    2.000

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury     -    2.000

grupa wydatków: statutowe     -    2.000

4300 Zakup usług pozostałych     -    2.000


